ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДА ХАНТЫ - МАНСИЙСКА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4»
(МБОУ СОШ №4)

П Р И К А З

01 сентября 2022 года                                                                                № 133- 12-ОД

г. Ханты - Мансийск

Об утверждении Программы наставничества «Учитель-учитель» в рамках

реализации целевой модели наставничества педагогов МБОУ СОШ №4

В соответствии с приказом от 25.02.2022 г. № 35-02-ОД «Об утверждении
Положения о системе наставничества педагогических работников в муниципальном
бюджетном общеобразовательном учреждении «Средняя общеобразовательная школа
№4», с целью профессионального становления молодых и малоопытных педагогов и
специалистов, повышения уровня их методической, научно-теоретической, психолого-
педагогической компетентности

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Программу наставничества «Учитель-учитель» в рамках
реализации целевой модели наставничества педагогов МБОУ СОШ №4 (далее –
Программа) (приложение ).

2. Санниковой Н.П., заместителю директора по УВР организовать работу по
реализации Программы в 2022-2023 учебном году.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Директор                          ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН                       В.М. Репский
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат:
07BBD5ABC2BA777592844B4A97ED10FD554F84A8

Владелец: Репский Василий Михайлович
Действителен с 11.08.2021 по 11.11.2022

С приказом от 01.09.2022 г. № 133-12-ОД ознакомлены:

№п/п ФИО Дата ознакомления Подпись
1.  Санникова Н.П.